



The following documentation is an electronically-submitted vendor response to an advertised solicitation from the *West Virginia Purchasing Bulletin* within the Vendor Self-Service portal at ***wvOASIS.gov***. As part of the State of West Virginia's procurement process, and to maintain the transparency of the bid-opening process, this documentation submitted online is publicly posted by the West Virginia Purchasing Division at ***WVPurchasing.gov*** with any other vendor responses to this solicitation submitted to the Purchasing Division in hard copy format.

Header 1

List View

- General Information
- Contact
- Default Values
- Discount
- Document Information

Procurement Folder: 380108

SO Doc Code: CRFQ

Procurement Type: Central Purchase Order

SO Dept: 0313

Vendor ID: 000000228179

SO Doc ID: DEP1800000011

Legal Name: IN SITU INC

Published Date: 11/17/17

Alias/DBA:

Close Date: 12/12/17

Total Bid: \$3,995.00

Close Time: 13:30

Response Date: 12/11/2017

Status: Closed

Response Time: 15:10

Solicitation Description: Multi Parameter Water Quality Sonde

Total of Header Attachments: 1

Total of All Attachments: 1



Purchasing Division
 2019 Washington Street East
 Post Office Box 50130
 Charleston, WV 25305-0130

**State of West Virginia
 Solicitation Response**

Proc Folder : 380108
Solicitation Description : Multi Parameter Water Quality Sonde
Proc Type : Central Purchase Order

Date issued	Solicitation Closes	Solicitation Response	Version
	2017-12-12 13:30:00	SR 0313 ESR12111700000002558	1

VENDOR
000000228179 IN SITU INC

Solicitation Number: CRFQ 0313 DEP1800000011

Total Bid : \$3,995.00 **Response Date:** 2017-12-11 **Response Time:** 15:10:53

Comments:

FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER
 Brittany E Ingraham
 (304) 558-2157
 brittany.e.ingraham@wv.gov

Signature on File	FEIN #	DATE
--------------------------	---------------	-------------

All offers subject to all terms and conditions contained in this solicitation

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
1	Multi parameter water quality sonde	1.00000	EA	\$3,995.000000	\$3,995.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
83101503			

Extended Description : Multiparameter Water Quality Sonde In-Situ Aqua Troll 600 or Equal and accessories per the specifications. PLEASE SEE EXHIBIT A PRICING PAGE.



Quote – Q-11465

In-Situ, Inc.
 221 E. Lincoln Avenue
 Fort Collins, CO 80524
 U.S.A.

Tel: (800) 446-7488
 Fax: (970) 498-1598
 Email: sales@in-situ.com
 Web: www.in-situ.com

Issued By: Marcus Kline
 Date: November 28, 2017
 Quote Valid for 30 days

Sales Manager Dan Penczak	Customer ID 016414	Payment Terms NET 30 DAYS	Shipping Method	INCO Terms	Final Destination United States
-------------------------------------	------------------------------	-------------------------------------	------------------------	-------------------	---

Quote To:
Preiser Scientific 94 Oliver Street St Albans, West Virginia 25177 United States
Attn:
Charles Harmon chuck@preiser.com (304) 727-2902

Ship To:
Preiser Scientific 94 Oliver Street St Albans, West Virginia 25177 United States
Comments:

Equipment						
Line	Product Description	Part Number	Unit of Sale	Qty.	Unit Price	Total Price
1.	Aqua TROLL 600, Vented 0-30m	0074090	Each	5	\$3,995.00	\$19,975.00
2.	Aqua TROLL 600 Wiper	0063500	Each	5	\$645.00	\$3,225.00
3.	Aqua TROLL 600 Temperature/Conductivity	0063460	Each	5	\$795.00	\$3,975.00
4.	Aqua TROLL 600 pH/ORP Sensor	0063470	Each	5	\$575.00	\$2,875.00
5.	Aqua TROLL 600 Turbidity Sensor	0063480	Each	5	\$995.00	\$4,975.00
6.	Aqua TROLL 600 RDO (Includes RDO-X Cap)	0063450	Each	5	\$995.00	\$4,975.00
7.	Aqua TROLL 600 Sensor Port Plug	0063510	Each	5	\$39.00	\$195.00
8.	Rugged Twist-Lock Cable, Vented, TPU, No Reel, Twist-Lock, None	0052000-01-01-07-00	15 ft	5	\$201.50	\$1,007.50
9.	Wireless TROLL Com for Android & PC	0031240	Each	5	\$495.00	\$2,475.00
10.	Rugged android 7-Inch Tablet, android Senter St907	0061150	Each	1	\$495.00	\$495.00
11.	Large Desiccant (Titanium Connector)	0051810	Each	5	\$115.00	\$575.00
Subtotal:						\$44,747.50

Quote Total		
For further information regarding the Warranty or Terms and Conditions, please refer to our website at http://in-situ.com/terms-conditions/	Sales Tax:	NOT INCLUDED
All quoted product & service prices are in U.S. Dollars unless specifically noted otherwise.	Shipping:	NOT INCLUDED
Total Amount (Excludes Optional Items):		USD \$44,747.50



In-Situ, Inc.
221 E. Lincoln Avenue
Fort Collins, CO 80524
U.S.A.

Tel: (800) 446-7488
Fax: (970) 498-1598
Email: sales@in-situ.com
Web: www.in-situ.com

Quote – Q-11465

Issued By: Marcus Kline
Date: November 28, 2017
Quote Valid for 30 days

Managing your data has never been this easy!

Our intuitive [VuSitu Mobile App](#) allows you to view data from the field on your smartphone or tablet. For long-term or remote sites, integrate In-Situ instruments with our [wireless telemetry systems](#) and cloud-based [HydroVu Data Services](#) for real-time, decision-quality data. Ask your sales rep for more information.

